
◇配　合

配合比率（％） 重量（ｇ） 備　考

100.0%
6.0%
2.0%
0.1%
3.0%
3.0%
6.0%

73.0%
193.1%

◇工　程

ミキシング

捏上温度

フロアタイム

分割、丸め  型比容積:3.77

ベンチタイム

成形

ホイロ

焼成

☆ワンポイント☆

５０分前後　３８℃／８０％

２０５℃/２１５℃　３８分～

Ｌ３Ｍ４Ｈ１～↓Ｌ２Ｍ５～

２６℃　２８℃／８０％

水

食パン（ストレート法）

５５～６５分

２２０ｇ×６個

マーガリン

イーストフード

脱脂粉乳

２０～２５分

U字型（モルダー成形）

材料名

『ヴァンドゥノール』…北海道産パン用粉

上白糖

塩

生イースト

計


